ERRATA Nº 01 PREGÃO PRESENCIAL N.º 11/2016

O Presidente da Comissão Permanente de Licitações faz saber às
empresas interessadas em participar do Pregão Presencial n.º 11/2016 o que
segue:

No anexo I – Termo de Referência:

Onde se lê:

1.3 DESCRIÇÃO DOS SERVIÇOS

Os serviços de Instalações das Splits, consiste na  fixação da unidade

evaporadora dentro do ambiente,  na fixação da unidade externa a

condensadora;  definidas essas unidades estas são interligadas, cada unidade

evaporadora a cada condensadora suas referidas linhas de força elétricas e

respectivas drenagens:

1.3.1- Sala de Administração

1.3.2- Sala de Reunião

1.3.3- Sala de Espera

1.3.4- Sala de Atendimento/Recepção

1.3.5- Sala Servidor

1.3.6- Hall de Entrada/Circulação

1.3.7- Salas de Treinamento 01  e  Treinamento 02

Leia-se:

1.3  DESCRIÇÃO DOS SERVIÇOS

Os serviços de Instalações das Splits, consiste na  fixação da

unidade evaporadora dentro do ambiente,  na fixação da

unidade externa a condensadora;  definidas essas unidades estas

são interligadas, ouu seja cada unidade evaporadora a cada

condensadora suas referidas linhas de força elétricas e

respectivas drenagens:

Quadro demonstrativo: Ambientes x Splits

ITE
M

DESCRIÇÃO
AMBIENTE/OBJETIVO

ÁREAS QTIDAD
E
SPLITS

POTENCIA OBSERVAÇÃO

UNITÁRIA TOTAL

1

.Treinamento 01 40,62m2 02 18.000btu’s 36.000btu’s CURSOS/PALES
TRAS E
OUTRAS
ATIVIDADES
EDUCACIONAIS
EMPRESARIAL

2 .Treinamento 02

40,62m2 02 18.000btu’s 36.000btu’s

3 .Administração 64,37m2 03 24.000btu’s  72.000btu’s DIREÇÃO DA

UNIDADE
REGIONAL BOM
JESUS

4 .Hall de
Entrada/Circulação

46,79m2 01 36.000btu’s 36.000btu’s ACESSO
PÚBLICO ALVO

5 .Sala de
Espera/Atendimento

18,48m2 01 18.000btu’s 18.000btu’s PÚBLICO
P/ATENDIMENT
O

6 .Sala de Reunião 3,00m2 01 9.000btu’s 9.000btu’s REUNIÃO
DIRIGENTES
UNIDADE
REGIONAL/OUT
ROS

7 .Sala do Servidor –
equipamento de
informática

6,42m2 01 9.000btu’s 9.000btu’s EQUIPAMENTO
ESSENCIAL
PARA
ATIVAÇÃO DOS
PONTOS DE
REDE

 SOMA 226,30m2 11 ------------ 144.000btu’s

Informamos, ainda, que permanece inalterada a data de realização do certame,
ou seja, a sessão pública de abertura do Pregão será às 15:30 horas do dia 03
de agosto de 2016, na sede da Unidade Regional de Bom Jesus do
SEBRAE/PI, no endereço: Av. Getúlio Vargas, s/n Centro – CEP 64900-000 –
Bom Jesus - Piauí.

Teresina, 25 de julho de 2016

RAFAEL FERNANDES MACHADO DE OLIVEIRA

Presidente da Comissão Permanente de Licitações